СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

с. Шилово22.12.2016 г №67

Об схемыутверждении
многомандатных
округов для выборов депутатов
Совета депутатов Шиловского
сельсовета Калманского района
Алтайского края

избирательных

В соответствии с Кодексом Алтайского края о выборах, референдуме,
отзыве Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов для выборов
депутатов Совета депутатов Шиловского сельсовета Калманского
района Алтайского края сроком на 10 лет.

2. Данное решение разместить на официальном сайте администрации
Шиловского сельсовета и опубликовать в районной газете

3. Контроль ja исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельсовета М.В.Полтавцеваий1!I пос _
и / 'Я;

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов
Шиловского сельсовета
Калманского района
Алтайского края

От 22.12.201dr. № 67

Схема
многомандатных избирательных округов по выборам
депутатов Совета депутатов Шиловского сельсовета

Калманского района Алтайского края

Численность избирателей-615
Численность представительного органа-7

Границы
избирательного

округа

Количество
мандатов

Место
нахождения
окружной

избирательной
комиссии

Число
избирателей в

округе

№
избирательного

округа

3 с.Шилово с.Шилово:
ул.Черемушки
ул.Школьная

2471

2 с.Шилово с.Шилово:
ул.Молодежная
ул.Строительная
ул.Луговая
с.Жданово
Казарма 290 км
Шиловский

2 175

I

разъезд

2 с.Новобарнаулка
с.Ивановка

с.Ивановка3 193